晋政办网传〔2021〕5 号

晋江市人民政府办公室关于成立
晋江市城乡建设品质提升领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直各单位：

根据《晋江市人民政府办公室关于印发 2021 年晋江市城乡

建设品质提升实施方案的通知》（晋政办〔2021〕7 号），市政府

决定成立晋江市城乡建设品质提升领导小组，统筹推进全市城

乡建设品质提升工作。现将名单通知如下：

组 长：张文贤（市委副书记，市政府市长）

副组长：张淑语（市政府副市长）

张汉杰（市政府副市长）

成 员：黄建华（市委组织部副部长、人才办主任）

陈多多（市委宣传部副部长<正科级>，市委文明

办主任）

吴清淡（市委宣传部副部长）

陈清棋（市委政法委副书记<正科级>）

许自来（市融媒体中心主任、广播电视台台长，

市委宣传部副部长）

- 2 -

吴靖宇（市政府办公室主任，市政府外事办公室

主任）

许国鑫（市发展和改革局局长）

陈建生（市教育局局长）

林永红（市工业和信息化局局长）

张卫东（市公安局副局长<正科级>、交警大队大

队长）

陈元福（市财政局局长）

蔡清渠（市自然资源局局长）

陈荣松（市住房和城乡建设局局长）

吴鸿斌（市交通运输局局长）

李友加（市农业农村局局长）

曾伙明（市林业和园林绿化局局长）

蒋东晓（市水利局局长）

蔡伟达（市商务局局长）

蔡 晖（市文化和旅游局局长）

纪刚宏（市卫生健康局局长）

施金钟（市应急管理局局长）

叶荣聪（市市场监督管理局局长）

许紫竹（市体育局局长）

刘向阳（市金融工作局局长）

黄清泉（市城市管理局局长）

- 3 -

蔡金星（市供销社主任）

林志雄（泉州市晋江生态环境局局长）

林 平（市供电公司总经理）

陈荣裕（市邮政管理局局长）

陈 鹏（市消防救援大队大队长）

陈文霓（市财政局党组成员、一级主任科员，挂

职担任福建省晋江城市建设投资开发集

团有限责任公司董事长、福建省晋江文

旅集团有限公司董事长）

姚远志（东石镇二级主任科员，挂职担任福建省

晋江产业发展投资集团有限公司董事长）

何宏伟（泉州出口加工区管理局二级主任科员，

挂职担任福建省晋江水务投资发展有限

公司董事长）

城乡建设品质提升领导小组下设城市建设和农村建设品质

提升两个工作组，其中:

一、城市建设品质提升工作组

组 长：张淑语（市政府副市长）

副组长：蔡婉浈（市政府信访局副局长）

陈荣松（市住房和城乡建设局局长）

成 员：李忠思（市工业和信息化局副局长）

吴绶明（市财政局副局长、四级调研员<保留正科

级待遇>）

- 4 -

张尧进（市自然资源局总规划师）

李培植（建设系统党委专职副书记<副科级>）

李再生（市交通运输局副局长）

张耀武（市农业农村局党组成员、二级主任科员）

陈少慰（市林业和园林绿化局副局长）

陈一啸（市水利局副局长）

林建明（市商务局党组成员、四级主任科员）

李和范（市文化和旅游局副局长）

曾长兴（市城市管理局副局长）

黄永生（泉州市晋江生态环境局副局长）

蔡卓民（市交警大队副大队长）

朱 腾（市消防救援大队三级指挥长）

王金钗（福建省晋江城市建设投资开发集团有限

责任公司总经理）

柯惠玲（福建省晋江文旅集团有限公司总经理）

陈正道（福建省晋江水务投资发展有限公司总经理）

城市建设品质提升工作组下设办公室，挂靠市住建局，抽

调市住建局、自然资源局、交通运输局、农业农村局、林业园

林局、水利局、商务局、城市管理局、城建集团、文旅集团、

水务集团人员集中办公，办公室主任由市住建局局长陈荣松兼

任。办公室负责督促落实工作组作出的决策部署，协调推进全

市城市建设品质提升工作；开展有关问题调研和政策研究；跟

- 5 -

踪推进项目实施，了解掌握城市建设工作动态情况，定期通报

工作进展，培育典型，总结推广各地、各项目经验做法；检查

指导城市建设工作，组织开展督查考核，做好总结报告。

二、农村建设品质提升工作组

组 长：张汉杰（市政府副市长）

副组长：蔡祈斌（市政府办公室副主任）

李友加（市农业农村局局长）

成 员：黄艺君（经信系统党委专职副书记<副科级>）

丁扬声（市公安局交管大队副大队长<副科级>）

吴绶明（市财政局副局长、四级调研员<保留正科

级待遇>）

张尧进（市自然资源局总规划师）

李培植（建设系统党委专职副书记<副科级>）

李再生（市交通运输局副局长）

张耀武（市农业农村局党组成员、二级主任科员）

洪海港（市林业和园林绿化局副局长）

林建明（市商务局党组成员、四级主任科员）

李和范（市文化和旅游局副局长）

施少锋（市城市管理局副局长）

洪贻谋（市新安水库管理处主任）

黄永生（泉州市晋江生态环境局副局长）

陈炳基（市消防救援大队三级指挥长）

- 6 -

王金钗（福建省晋江城市建设投资开发集团有限

责任公司总经理）

柯惠玲（福建省晋江文旅集团有限公司总经理）

陈正道（福建省晋江水务投资发展有限公司总经理）

农村建设品质提升工作组下设办公室，挂靠市农业农村局，

抽调市农业农村局、自然资源局、住建局、交通运输局、林业

园林局、水利局、商务局、城市管理局、城建集团、文旅集团、

水务集团人员集中办公，办公室主任由市农业农村局局长李友

加兼任。办公室负责督促落实工作组作出的决策部署，协调推

进全市农村建设品质提升工作；开展有关问题调研和政策研究；

跟踪推进项目实施，了解掌握农村建设工作动态情况，定期通

报工作进展，培育典型，总结推广各地、各项目经验做法；检

查指导农村建设工作，组织开展督查考核，做好总结报告。

领导小组和两个工作组成员因职务变动不再担任成员的，

由继任者接任。两个办公室的人员根据需要由办公室协调市有

关单位选派业务骨干人员组成，相关人员需作变动的，由办公

室与市有关单位协商调整。

晋江市人民政府办公室

2021 年 5 月 7 日

（此件主动公开）